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MESHKUJT 

 

 Junior 4.300m 

P Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 Suad Kryeziu Rogana 13.58 

2 Astrit Kryeziu Rogana  14.06 

3 Dardan Smajli Besa 15.17 

4 Jeton Maliqi Nxënës 17.30 

5 Valentin Sadiku Trepça 17.36 

6 Valdet Ramadani Nxënës 22.37 

 

 Senior 11.300m 

P Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 Meriton Hasani Besa 36.26 

2 Vedat Tërmkolli Kalaja 36.46 

3 Ilir Kalluqi Shqipëri 36.49 

 

 Veteran 4.300m 

P Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 Xhemil Mjekiqi KEK 16.12 

2 Driton Tali Prishtinë 16.20 

3 Muhamet Rama Prishtinë 16.50 

4 Islam Krasniqi Lipjan 18.48 

5 Avdil Selmani Individu 20.15 

6 Ardian Hasani Individu  21.00 

7 Hazir Shabani Prishtina 23.00 

8 Din Dalipi Individu 23.10 

 

 Hendikos 800m 

P Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 Avdyl Ibishi Gjilan 4.19 

2 Florim Demi Gjilan 4.20 

3 Florim Zymberi Gjilan 4.21 

4 Afrim Jashari Gjilan 4.25 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FEMRAT 

 

    Junioret 4.300m 

P Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 Gresa Bakrraqi Besa 16.32 

2 Saratina Rama Besa 17.38 

3 Agona Rama Besa 17.59 

4 Ganimete Ceroviku Trepça 19.46 

5 Shkurte Buqi Nxënës 20.66 

 

 Seniore 11.300m 

P Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 Diana Qehaja Rogana 48.17 

2 Myrvete Përvetica Prishtina 54.56 

 

 Veterane 4.300m 

P Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 Remzije Shala Trepça 26.53 

 

 

 
 

 

 

 

 


